关于2020年度江门市实施标准化战略

专项资助项目评审结果的公告

　　2020年度江门市实施标准化战略专项资助项目评审工作已结束。根据《江门市实施标准化战略专项资金使用管理办法》规定，现将拟资助项目内容（详见附件）通告如下：

　　一、公示期

　　2019年8月1日至2019年8月7日。

　　二、异议处理

　　对评审结果提出异议的单位或个人须以书面形式提出，注明项目名称、主要完成单位和完成人，注明真实身份，并说明异议理由。以单位名义提出的异议，须写明单位名称、联系人、联系电话和详细地址，并加盖公章；以个人名义提出的异议，须签署本人真实姓名、工作单位、联系电话和详细地址。为提高异议处理工作效率，提出异议的单位或个人可同时将异议内容以电子文本形式发送至scjgjjlbzk@jiangmen.gov.com。

本次异议受理单位为江门市市场监督管理局，负责对符合前款规定的异议组织调查核实，作出异议成立或不成立结论并反馈到提出异议的单位或个人。

特此公告。
    联 系 人：胡鑫华

    联系电话：（0750）-3168271
联系地址：:广东省江门市蓬江区东华二路7号

    附件：2020年度江门市实施标准化战略专项资金资助项目经费安排计划表
 江门市市场监督管理局
                             2020年7月30日
公开方式：主动公开
抄送：市财政局。

PAGE
1